
Republika e Kosov€:s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinesr
OpStirra PriStirra -Municipality of Prishtina

Bazuar ne dispozil;at e nenit 3, mblerdhjet e Kuvendit, para grafi 7, ndnparagrafi 1.5
Udhezimit adminis rativ (MAPL), nr" O'.2/ 2015, per mbajtien e r.,bl"dhi",re t6 Kuvendit t6
Komuneis, kryesuer;i i Kuvendit t6 Kornunes,

th€rret

mbledhjen solemne td Kuvendit te Komunes s€ Prishtin€ls, e cila do te rnbahet mG!
L7.02.2022 dhe do te filloje nd or.6n 10:00.

Mbledhja do te mLbahet n€ sallEn e madhe t€ Kuvendit te Komun€s s€ prishtines,
rr. "LJQK" , nt,2.

Per mbledhje propozon kete

REND TE OrrES:

L. Mbledhje sol:mne me rastin e p€rrvjetorit t€ Dit€s s€. shpalljes sii pavaresis€ s€
Republikds st: Kosov€s.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTNNES

01-060/01-31649f22, mE 14.02.2022
](RYESUESI I KUV

Fehmi 4opi

,ha

Vi?eitje: Lutcni qi! t€ merrni pjesd nd nfuledhje. Nd rast paruurtdisie pdr td marrd pjesd,lajruiirolruni nd
Shdrbimin e lKuoendit, nd tel. kontaktues: 038[2,30-900, lok.1t00.

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishdne-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http://eee.prishtina-komuna.org
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